
1 
 

REJESTR ZAMÓWIEŃ W 2015R. 

 

Lp. NAZWA  I TRYB ZAMÓWIENIA DATA 

PRZETAR- 

GU- 

otwarcie 

ofert 

WYBRANY 

WYKONAWCA 

CENA 

OFERTOWA 

BRUTTO 

zł 

1 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 Zakup i sukcesywna dostawa 88 ton 

materiału opałowego: ekogroszek - 

ekoret do budynku Szkoły 

Podstawowej w Chobocie, Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w 

Okuniewie, budynku Gminnego 

Centrum Kultury w Michałowie oraz 

budynku komunalnego w Długiej 

Szlacheckiej 

 

28/01/2014 

godz.12:15 

 „F.H.U. WERDAM 

Sławomir Pustoła”,  

05-074 Halinów  

ul. Powstania 

Styczniowego 6 

79 664,64   

2 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa ulicy Olszowej w Halinowie 

11/02/2014 

godz.12:15 

DOWBUD-C sp. z o. o. 

03-983 Warszawa  

ul. Pawlikowskiego 1/23 

336 548,41 

3 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Zagospodarowanie skweru w centrum 

Halinowa poprzez budowę parkingu, 

zjazdu i miejsc postojowych dla samo-

chodów wraz z miejscem odpoczynku 

dla kierowców i mieszkańców 

05/03/2014 

godz.12:15 

MAR-KOP  

Ewa Słodownik  

05-074 Halinów Cisie 

ul. Główna 49 

151 638,09 

4 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych o 

nawierzchni gruntowo-żwirowej i 

tłuczniowej 

12/02/2014 

godz. 12:15 

MAR-KOP  

Ewa Słodownik  

Cisie ul. Główna 49  

05-074 Halinów 

284 868,00 

5 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych o 

nawierzchni bitumicznej i z asfaltu 

frezowanego 

12/02/2014 

godz. 12:15 

 Z.W. EFEKTOR Edyta 

Kuśmierczuk                              

Zakręt ul. Miodowa 2 

05-077 Wesoła 

144 266,70 

6 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa kabla monitoringu dla sieci 

kanalizacji sanitarnej w systemie 

podciśnieniowym, w ramach 

projektu: „Poprawa gospodarki 

ściekowej w miejscowości Hipolitów 

w gminie Halinów w ramach 

Działania 4.1 „Gospodarka wodno-

ściekowa” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007-2013 

02/03/2015 

godz. 12:15 

UNIEWAŻNIENIE na 

podstawie art.  93 ust.1 

pkt 7 ustawy Pzp 

 

7 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa zbiornika podciśnieniowego 
w ramach projektu: „Poprawa 

gospodarki ściekowej w miejscowości 

Hipolitów w gminie Halinów” w 

ramach Działania 4.1 „Gospodarka 

wodno-ściekowa” Regio-nalnego 

Programu Operacyjnego Woje-

wództwa Mazowieckiego 2007-2013 

02/03/2015 

godz. 12:30 

UNIEWAŻNIENIE na 

podstawie art.  93 ust.1 

pkt 7 ustawy Pzp 

 

8 PRZETARG NIEOGRANICZONY 04/03/2015 Robert Ulanicki  605 738,10 



2 
 

Budowa kabla monitoringu dla sieci 

kanalizacji sanitarnej w systemie 

pod-ciśnieniowym, w ramach 

projektu: „Poprawa gospodarki 

ściekowej w miej-scowości Hipolitów 

w gminie Halinów  

w ramach Działania 4.1 „Gospodarka 

wodno-ściekowa” Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007-

2013 

godz.12:15 Łazy 27a  

07-130 Łochów 

9 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa zbiornika podciśnieniowego 

w ramach projektu: „Poprawa 

gospodarki ściekowej w miejscowości 

Hipolitów w gminie Halinów” w 

ramach Działania 4.1 „Gospodarka 

wodno-ściekowa” Regio-nalnego 

Programu Operacyjnego Woje-

wództwa Mazowieckiego 2007-2013 

04/03/2015 

godz. 12:30 

Robert Ulanicki  

Łazy 27a  

07-130 Łochów 

410 791,93 

10 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa I etapu chodnika w Długiej 

Szlacheckiej od ulicy Wyszyńskiego 

przez ul. Kruczą w Budziskach w 

kierunku Zagórza wzdłuż ul. Sarniej 

21/07/2015 

godz. 12:15 

Z.U.T.H. Stanisław 

Czerepiński Karolina 

ul. Główna 159 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

238 799,38 

11 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Przebudowa dróg gminnych w 

Halinowie – ul. Zachodnia, ul. 

Wschodnia, w Hi-politowie – ul. 

Łąkowa, w Nowym Koniku ul. 

Brzezińska polegająca na ułożeniu 

warstw z mieszanek mineralno-

asfaltowych oraz wykonaniu progów 

zwalniających w Kazimierowie na ul. 

Polnej i ul. Śliwkowej 

27/05/2015 

godz.12:15 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i 

Mostów sp. z o. o.  

ul. Kolejowa 28  

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

286 933,54 

12 ZAMÓWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

Wymiana niesprawnych odcinków 

kabla monitoringu kanalizacji 

podciśnieniowej wykonanego na 

podstawie projektu: „Projekt budowla-

no - wykonawczy zbiorczych sieci 

kanalizacji sanitarnej w systemie 

podciśnieniowym w gm. Halinów- 

etap II dla miejscowości Hipolitów i 

Józefin OBSZAR 1A, 

MONITORING”, zgodnie z wykazem 

niesprawnych i dodatkowych 

odcinków kablowych, w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa 

gospodarki ściekowej w miejscowości 

Hipolitów w gminie Halinów” 

Negocjacje  

 z dnia  

13-

14/05/2015r. 

Robert Ulanicki  

Łazy 27a  

07-130 Łochów 

100 013,18 

13 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Modernizacja ul. Ptasiej w 

Budziskach, realizowana w ramach 

zadania budżetowego Modernizacja 

dróg gminnych 

17/06/2015 

godz. 12:15 

PBD i M spółka z o. o.  

ul. Kolejowa 28,                    

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

145 526,22 



3 
 

14 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Świadczenie Usług Telekomunikacyj-

nych - dostęp do Internetu dla Urzędu 

Miejskiego w Halinowie oraz dostęp 

do internetu dla sołtysów 

 

10/07/2015 

godz. 12:15 

unieważnione na 

podstawie art. 93 ust.1 

pkt 6 Pzp 

 

15 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy oświetlenia 

drogowego w Gminie Halinów w 2015 

r. wraz ze złożeniem w imieniu 

Zamawiającego wniosku/ów o 

wydanie pozwolenia/ń na budowę 

29/06/2015 

godz. 12:15 

  
  

  
  

  
  

  
 I

n
st

al
at

o
rs

tw
o

 E
le

k
tr

y
cz

n
e 

 

  
  

  
  

  
  

  
 R

y
sz

ar
d

 K
ie

ś,
 Ż

ał
ęż

e 
D

u
że

 

  
  

  
  

  
  

  
 0

5
-6

5
2

 P
n

ie
w

y
 

Zadanie 1 14 723,10 

Zadanie 2 16 226,16 

Zadanie 5 14 782,14 

Zadanie 7 14 760,00 

Zadanie 8 10 209,00 

Zadanie 9 10 858,44 
Zadanie 11 14 735,40 

Zadania 

3,4,6,10 

unieważnio

ne na 

podst. art. 

93 ust.1 pkt 

4 Pzp 

 

16 ZAMÓWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych o 

nawierzchni gruntowo-żwirowej i 

tłuczniowej 

Negocjacje  

z dnia 

24/06/2015r 

MAR-KOP Ewa 

Słodownik,   

Cisie ul. Główna 49  

05-074 Halinów 

152 520,00 

17 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy oświetlenia 

drogowego w Gminie Halinów w 2015 

r. wraz ze złożeniem w imieniu 

Zamawiającego wniosku/ów o 

wydanie pozwolenia/ń na budowę 

14/07/2015 

godz. 12:15 

E
in

st
al

p
ro

je
k
t 

 

W
ło

d
zi

m
ie

rz
 K

ru
cz

ek
 

M
sz

al
n
ic

a 
5
1
 3

3
-3

3
4
  

K
am

io
n
k
a 

W
ie

lk
a 

Zadanie 3  

 

 

34 046,40 

Zadanie 6 

 

 

 

 

 

10 049,10 

  
  
 I

E
 R

y
sz

ar
d
 K

ie
ś 

 

  
Z

ał
ęż

e 
D

u
że

 2
0
B

  

  
0
5

-6
5
2
 P

n
ie

w
y
 

 

Zadanie 4 

 

 

26 445,00 

 

Zadanie 10 

 

 

20 996,10 

18 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Kompleksowa obsługa bankowa 

budżetu Gminy Halinów i jednostek 

organizacyjnych w okresie od 

25.08.2015r. do 25.08.2019r. 

31/07/2015 

godz. 12:15 

Unieważnienie na podst. 

art. 93 ust.1 pkt 4 Pzp. 

 

19 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Modernizacja i przebudowa Domu 

Kultury w Halinowie - kulturowego 

przystanku na szlaku  Wielkiego 

Gościńca Litewskiego" w ramach 

programu "Rozwój infrastruktury 

kultury" i priorytetu "Infrastruktura 

    domów kultury" 

18/08/2015 

12:15 

Firma Usługowo-

Handlowa  

Jerzy Gajownik”  

ul. Prosta 3  

21-470 Krzywda 

843 226,27 



4 
 

20 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Poprawa połączenia komunikacyjnego 

Gminy Halinów z Miastem Sulejówek 

poprzez remont nawierzchni drogi 

gminnej ul. Warszawskiej w Długiej 

Szlacheckiej 

13/08/2015 

12:15 

F.H.U. BRUK-BUD 

Piotr Skoczek Pogorzel 

ul. Świerkowa 31  

05-430 Celestynów 

596 308,90 

21 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Kompleksowa obsługa bankowa 

budżetu Gminy Halinów i jednostek 

organizacyjnych w okresie od 

25.08.2015r. do 25.08.2019r 

11/08/2015 

12:15 

Unieważnienie na podst. 

art. 93 ust.1 pkt 4 Pzp. 

 

22 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Przebudowa ul. Sienkiewicza w 

Halinowie na odcinku od ul. 

Okuniewskiej do ul. Piłsudskiego oraz 

ul. Prusa w Halinowie na odcinku od 

ul. Sienkiewicza  

do ul. Piłsudskiego oraz ul. 

Mickiewicza w Halinowie 

27/08/2015 

12:15 

Z.U.T.H. Stanisław 

Czerepiński  

Karolina ul. Główna 

159, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

935 869,17 

23 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Kompleksowa obsługa bankowa 

budżetu Gminy Halinów i jednostek 

organizacyjnych w okresie od 

25.08.2015r. do 25.08.2019r 

19/08/2015 Bank Spółdzielczy  

w Halinowie 

05-074 Halinów  

ul. Piłsudskiego 36 

315 890,00 

24 PRZETARG OGRANICZONY 
Zakup biletów miesięcznych na 

komunikację regularną na rok szkolny 

2015/2016 dla 450 uczniów 

uczęszczających do szkół 

prowadzonych przez Gminę Halinów 

oraz 60 opiekunów uczniów do lat 7 

26/08/2015 

9:15 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samocho-

dowej w Mińsku 

Mazowieckim S.A. 

ul. Warszawska 222 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

374 685,00 

25 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Budowa ul. Konopnickiej  

w Halinowie na odcinku od ulicy 

Powstania Styczniowego  

do ulicy Okuniewskiej - (etap I) 

14/09/2015 

12:15 

  DOWBUD-C sp. z o. o. 

03-983 Warszawa ul. 

Pawlikowskiego 1/23 

467 277,00 

26 ZAMÓWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 
Zimowe utrzymanie dróg gminnych, 

chodników, placów targowych i 

parkingów w przejezdności na terenie 

Gminy Halinów 

06/10/2015 

12:15 

Zakład Usług Sanitar-

nych Komunalnych  

i Zieleni Wacław 

Chyliński 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

ul. Łąkowa 26A  

176 713,29 

27 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego w kwocie  

1 884 348,46 zł  przeznaczonego na 

sfinansowanie spłaty wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu kredytów 

30/10/2015 

12:15 

Bank Spółdzielczy w 

Mińsku Mazowieckim   

05-300 Mińsk 

Mazowiecki ul. 

Piłsudskiego 6 

216 165,58 

28 PRZETARG OGRANICZONY 
Dowożenie niepełnosprawnych 

uczniów z terenu gminy Halinów 

02/12/2015 

12:15 
Unieważnienie na 
podstawie art. 93 ust.1 
pkt 4 Pzp. 

 

29 ZAMÓWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 
Budowa I etapu chodnika w Długiej 

Szlacheckiej od ulicy Wyszyńskiego 

przez ul. Kruczą w Budziskach w 

Negocjacje  

i umowa  

z dnia 

11.12.2015r. 

Z.U.T.H. Stanisław 

Czerepiński Karolina 

ul. Główna 159 

05-300 Mińsk 

52 175,62 



5 
 

kierunku Zagórza wzdłuż ul. Sarniej Mazowiecki 

30 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Dowożenie niepełnosprawnych 

uczniów z terenu gminy Halinów 

18/12/2015 

12:15 

Usługi Przewozowe  

Piotr Pieńkowski”  

05-300 Mińsk 

Mazowiecki  

ul. Topolowa 37/12 

235 137,60 

31 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Wywóz odpadów komunalnych 

stałych z budynków użyteczności publicznej 

będących w administracji Gminy Halinów, 

budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Halinowie, budynku Gimnazjum w Halinowie, 

budynku Szkoły Podstawowej w Chobocie, 

budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Okuniewie i targowiska gminnego znajdujące-

go się w Halinowie przy ul. Piłsudskiego oraz  

z koszy ulicznych usytuowanych na terenie 

Gminy Halinów a także kontenerami typu KP – 

7 z terenu Gminy Halinów w okresie od 

01.01.2016 roku do 31.12.2016 roku. 

22/12/2015 

12:15 

KOBE Paweł Kotowski 

Krzysztof Kotowski   

s.c.” z siedzibą Duczki 

ul. Myśliwska 8, 05-200 

Wołomin 

54 737,47 

 


